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I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,

CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE
PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO

A) LAVORI
al - Valorizzazione Percorso (cat. prev. OG13) € 298 781,98
a2 - Opere edili percorso (cat. prev. OG1) € 45 271,38
a3 - Recupero funzionale Scala Santa (cat. prev. OG2) € 321 088,53
TOTALE LAVORI A MISURA € 665 141,89
a4 - di cui oneri sicurezza 2,35% € 15 598,70
TOTALE LAVORI SOGGETTI A RIBASSO € 649 543,19
a5 - di cui incidenza costi della manodopera 35,87% € 238 573,14
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori (al+a2) 22 % € 75 691,74
b2 - IVA sulavori (a3) 10 % € 32 108,85
b3 - Spese tecniche progettazione € 27 392,32
b4 - Spese tecniche esecuzione € 39 927,87
b5 - Contributo integrativo 4% € 2 692,81
b6 - IVA su spese tecniche 22% € 15 402,86
b7 - Spese per pubblicita e AVCP e gara € 1 600,00
b8 -  Spese per verifiche preliminari € -
b9 -  Allacciamenti ai pubblici servizi € -

b10 - Fondo art.93 D.Lgs. 163/06 € 11 972,55
bl1 - Occupazioni temporanee € 10 000,00
b12 - Imprevisti e/o lavori su fattura € 18 069,11

bl3 -

bl4 -

bl5 -
Totale somme a disposizione € 234 858,11
IMPORTO COMPLESSIVO € 900 000,00

11 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini







I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO

COMUNE DI LORETO
A) LAVORI

al - Valorizzazione Percorso (cat. prev. OG13) € 202 484,31
a2 -  Opere edili percorso (cat. prev. OG1) € 3413,10
a3 - Recupero funzionale Scala Santa (cat. prev. 0G2) € 321 088,53

Totale lavori € 526 985,94

B) SOMME A DISPOSIZIONE

bl - IVA sulavori (al+a2) 22 % € 45 297,43
b2 - IVA sulavori (a3) 10 % € 32 108,85
b3 - € -
b4 - € -
b5 - € -
b6 - € -
b7 - € -
b8 - € -
b9 - € -
bl10 - € -
bll - € -
bl2 - € -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

Totale somme a disposizione € 77 406,28
IMPORTO COMPLESSIVO € 604 392,22

Il Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI RECANATI

A) LAVORI
al - Valorizzazione Percorso (cat. prev. OG13)
a2 -  Opere edili percorso (cat. prev. OG1)
a3 -

8 595,75
37 981,45

A d ®

Totale lavori 46 577,20
B) SOMME A DISPOSIZIONE

bl - IVA sulavori (al+a2) 22 %

b2 -

b3 -

b4 -

b5 -

b6 -

b7 -

b8 -

b9 -

bl10 -

bll -

bl2 -

bl3 -

bl4 -

bl5 -

(O IONONONORNORNORNONORNORORNO]
1

o

Totale somme a disposizione 10 246,98

IMPORTO COMPLESSIVO

()

56 824,18

Il Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,

CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO

COMUNE DI MONTELUPONE

A) LAVORI
al - Valorizzazione Percorso (cat. prev. OG13)
a2 -  Opere edili percorso (cat. prev. OG1)

B)

a3 -
Totale lavori

SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori (al+a2) 22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -
Totale somme a disposizione

IMPORTO COMPLESSIVO

Il Progettista
Ing. Gianfranco Ruffini

€ 25 364,88
€ 3 876,83
€ -
€ 29 241,71
€ 6 433,18
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 6 433,18
€ 35674,89




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI APPIGNANO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI CALDAROLA

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI CAMERINO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI CESSAPALOMBO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI MACERATA

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI MONTECASSIANO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI MUCCIA

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI PIEVETORINA

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI POLLENZA

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI SAN GINESIO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI SEFRO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI SERRAPETRONA

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI TOLENTINO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI TREIA

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI VALFORNACE

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVA sulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

I1 Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




I CAMMINI LAURETANI
PROGRAMMAZIONE POR MARCHE - FESR 2014 - 2020
Intervento 17.1.3.B.1

VALORIZZAZIONE DEL TRACCIATO DELLA VIA LAURETANA,
CINQUECENTESCA STRADA REGIA POSTALE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
COMUNE DI VISSO

A) LAVORI

Valorizzazione Percorso (n.1 totem informativo e n.5 cartelli
al - indicatori) 2 627,61

a3 -

€
a2 - € -
€
Totale lavori € 2 627,61
B) SOMME A DISPOSIZIONE
bl - IVAsulavori(al)22 %
b2 -
b3 -
b4 -
b5 -
b6 -
b7 -
b8 -
b9 -
b10 -
bll -
bl2 -
bl3 -
bl4 -
bl5 -

(O ONONORNORNORNORNONORNORORNO]
1

)

Totale somme a disposizione 578,07

IMPORTO COMPLESSIVO

o

3 205,68

Il Progettista

Ing. Gianfranco Ruffini




